PAGE
2

[image: image1.png]

ПРОЕКТ
	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской области от 01.06.2021 №26/169 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Киржачский район»

Рассмотрев предложения администрации Киржачского района Владимирской области и в соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет народных депутатов Киржачского района Владимирской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской области от 01.06.2021 №26/169 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Киржачский район» следующие изменения:

1.1. в приложение к решению внести следующие изменения:
- абзацы второй и третий пункта 7.3 исключить;

- пункт 12.8 исключить;

- абзацы второй и третий пункта 12.12 исключить;
- пункты 12.9, 12.10, 12.11, 12.12 считать пунктами 12.8, 12.9, 12.10, 12.11 соответственно.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава Киржачского района                                              А.Н. Доброхотов